
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta
         
           

  
           
      Jaroslav Uchytil

      proděkan pro rozvoj a legislativu

      

      

    
    
    
 

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
Mgr. Jaroslav Uchytil, Ph.D.



          místnost, podlaží, budova:

          CS 331, budova CS
          



          funkce:
tajemník KSLP, pedagogický poradce pro obor Tělesná výchova
proděkan pro rozvoj a legislativu



          
          obor činnosti:
biomechanická analýza lidského pohybu, plavání



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra studií lidského pohybu (Pedagogická fakulta)
Centrum diagnostiky lidského pohybu (Pedagogická fakulta)
Děkanát Pedagogické fakulty (Pedagogická fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          739 329 156
553 46 2803          



          e-mail:

                              



          
                    
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       

Nenalezen žádný záznam.
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






Kinematics of gait using bionic and hydraulic knee joints in transfemoral amputees

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, Roman Farana, David Zahradník, Jiří Rosický, Miroslav Janura ... další autoři

Rok: 2017, ACTA GYMNICA
/nčlánek v odborném periodiku 

 

                

     
            
            
            Regular Running Is Related to the Knee Joint Cartilage Structure in Healthy Adults

Daniel Jandačka, Victor Casula, Joseph Hamill, Dominik Vilímek, Vera Kristýna Jandačková, Steriani Elavsky, Jaroslav Uchytil, Jan Plešek, Jiří Skýpala, Miloš Golian, Michal Burda, Miika T. Nieminen ... další autoři

Rok: 2024, MED SCI SPORT EXER

článek v odborném periodiku 

 

Achilles tendon structure is associated with regular running volume and biomechanics

Daniel Jandačka, Vera Kristýna Jandačková, Vladimir Juras, Dominik Vilímek, Jiří Skýpala, Steriani Elavsky, Jaroslav Uchytil, Andrea Monte, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2023, Journal of Sports Sciences

článek v odborném periodiku 

 

Comparison of spatiotemporal gait parameters and their variability in typically developing children aged 2, 3, and 6 years

Markéta Rygelová, Jaroslav Uchytil, Isaac Estevan Torres, Miroslav Janura

Rok: 2023, Plos one

článek v odborném periodiku 

 

Effect of Footwear Type on Biomechanical Risk Factors for Knee Osteoarthritis

Jan Malůš, Jan Urbaczka, Markéta Rygelová, Viktor Casula, Mika Nieminen, Andrea Monte, Veronika Horká, Jaroslav Uchytil ... další autoři

Rok: 2023, Orthopaedic Journal of Sports Medicine

článek v odborném periodiku 

 

Effect of transtibial prosthesis weight on the contralateral knee joint in relation to the risk of osteoarthritis

Petr Krawczyk, Jaroslav Uchytil, Markéta Rygelová, Marek Bužga, Daniela Zemkova, Aleš Sykora, Ivo Marik ... další autoři

Rok: 2023, PROSTHET ORTHOT INT

článek v odborném periodiku 

 

A Comparison Of Lower Extremity Joint Kinetics During Walking Between Runners And Inactive Individuals

Brianne Borgia, Joseph Hamill, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, Julia Freedman Silvernail

Rok: 2022, Medicine and Science in Sports and Exercise

článek v odborném periodiku 

 

ASSOCIATION BETWEEN T2* RELAXATION TIME AND THE MECHANICAL PARAMETERS OF THE ACHILLES TENDON IN TRAINED AND UNTRAINED POPULATIONS: PRELIMINARY DATA

Andrea Monte, Jiří Skýpala, Jaroslav Uchytil, Vladimir Juras, Daniel Jandačka

Rok: 2022

stať ve sborníku

 

DUAL-EMISSION X-RAY ABSORPTIOMETRY FOR DETERMINING THE WEIGHT OF AN AMPUTATED LIMB PART AFTER TRANSTIBIAL AMPUTATION

Petr Krawczyk, Jitka Macháčková, Petr Kutáč, Jaroslav Uchytil, Dana Zemková, Ivo Mařík, Marek Bužga ... další autoři

Rok: 2022, Pohybové ústrojí

článek v odborném periodiku 

 

SEX DIFFERENCES IN ACHILLES TENDON T2* RELAXATION TIME IN RUNNERS

Daniel Jandačka, Vladimir Juras, Vera Kristýna Jandačková, Jiří Skýpala, Jan Plešek, Denisa Blaschová, Jan Urbaczka, Jaroslav Uchytil, Roman Minárik, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2022

stať ve sborníku

 

Walking ontogenesis in typically developing preschool children: waveform kinematic analysis

Markéta Rygelová, Jaroslav Uchytil, Jan Malůš, Isaac Estevan Torres, Miroslav Janura

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Marker Placement Reliability and Objectivity for Biomechanical Cohort Study: Healthy Aging in Industrial Environment (HAIE-Program 4)

Jan Malůš, Jiří Skýpala, Julia Freedman Silvernail, Jaroslav Uchytil, Joseph Hamill, Tomáš Barot, Daniel Jandačka ... další autoři

Rok: 2021, SENSORS

článek v odborném periodiku 

 

The effect of athletic throwing events on the body composition and bone density in the limbs of throwing athletes

Petr Kutáč, Jaroslav Uchytil, Markéta Rygelová

Rok: 2021, JOURNAL OF SPORTS MEDICINE AND PHYSICAL FITNESS

článek v odborném periodiku 

 

The effect of uneven terrain conditions during shod vs . barefoot running

Jan Urbaczka, Julia Freedman Silvernail, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka

Rok: 2021, Acta Gymnica

článek v odborném periodiku 

 

BIOMECHANICS IN THE 4HAIE STUDY: AIR POLLUTION AND MUSCULOSKELETAL HEALTH - AN UPDATE

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Dominik Vilímek, Jiří Skýpala, Jan Urbaczka, Jan Plešek, Adam Motyka, Denisa Blaschová, Gabriela Beinhauerová, Markéta Rygelová, Pavel Brtva, Zuzana Golembiovská, Klára Balážová, Jan Malůš, Veronika Horká, Julia Freedman Silvernail, Gareth Irwin, Miika T Nieminen, Victor Casula, Vlado Juras, Miloš Golian, Steriani Elavsky, Lenka Knapová, Radim Šrám, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Running and Physical Activity in an Air-Polluted Environment: The Biomechanical and Musculoskeletal Protocol for a Prospective Cohort Study 4HAIE (Healthy Aging in Industrial Environment-Program 4)

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Dominik Vilímek, Jiří Skýpala, Jan Urbaczka, Jan Plešek, Adam Motyka, Denisa Blaschová, Gabriela Beinhauerová, Markéta Rygelová, Pavel Brtva, Klára Balážová, Veronika Horká, Jan Malůš, Julia Freedman Silvernail, Gareth Irwin, Miika T.Nieminen, Victor Casula, Vladimir Juras, Miloš Golian, Steriani Elavsky, Lenka Knapová, Radim Šrám, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2020, International Journal of Environmental Research and Public Health

článek v odborném periodiku 

 

Blocking landing techniques in volleyball and the possible association with anterior cruciate ligament injury

David Zahradník, Daniel Jandačka, Michal Holčapek, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2018, Journal of Sports Sciences

článek v odborném periodiku 

 

Differences in Loading and Morphological Structure of the Take off and Non take off Limb in Athletics Jumping Events

Petr Kutáč, Jaroslav Uchytil

Rok: 2018, Journal of Human Kinetics

článek v odborném periodiku 

 

Differences in Loading and Morphological Structure of the Take?off and Non?take?off Limb in Athletics Jumping Events

Petr Kutáč, Jaroslav Uchytil

Rok: 2018, Journal of Human Kinetics

článek v odborném periodiku 

 

Knee Joint Kinematics and Kinetics During Walking and Running After Surgical Achilles Tendon Repair

Daniel Jandačka, Jan Plešek, Jiří Skýpala, Jaroslav Uchytil, Julia Freedman Silvernail, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2018, The Orthopaedic Journal of Sports Medicine

článek v odborném periodiku 

 

Biomechanické hodnocení barefoot obuvi

Eliška Kuboňová, Jaroslav Uchytil

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Do athletes alter their running mechanics after an Achilles tendon rupture?

Daniel Jandačka, Julia Freedman Silvernail, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2017, Journal of Foot and Ankle Research

článek v odborném periodiku 

 

Identification of types of landings after blocking in volleyball associated with risk of ACL injury

David Zahradník, Daniel Jandačka, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Joseph Hamill

Rok: 2017, EUR J SPORT SCI

článek v odborném periodiku 

 

Kinematics of gait using bionic and hydraulic knee joints in transfemoral amputees

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, Roman Farana, David Zahradník, Jiří Rosický, Miroslav Janura ... další autoři

Rok: 2017, ACTA GYMNICA

článek v odborném periodiku 

 

Mezinárodní seminář Pedagogické kinantropologie

Hana Klimtová, Marie Valová, Jaroslav Uchytil, Michal Janeček

Rok: 2017

uspořádání konference, workshopu

 

Technique selection 'the coaches challenge' influencing injury risk during the first contact hand of the round off skill in female gymnastics

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2017, Journal of Human Kinetics

článek v odborném periodiku 

 

The influence of hand positions on biomechanical injury risk factors at the wrist joint during the round-off skills in female gymnastics

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2017, Journal of Sports Sciences

článek v odborném periodiku 

 

Analýza výskytu zranění u vrcholových sportovních gymnastek v České republice

Roman Farana, Vendula Žitníková, Jaroslav Uchytil

Rok: 2016, Rehabilitácia

článek v odborném periodiku 

 

Effect of an Arm Swing on Countermovement Vertical Jump Performance in Elite Volleyball Players

František Vaverka, Daniel Jandačka, David Zahradník, Jaroslav Uchytil, Roman Farana, Matej Supej, Janez Vodicar ... další autoři

Rok: 2016, JOURNAL OF HUMAN KINETICS

článek v odborném periodiku 

 

Effect of different cycling conditions on three-dimensional kinematics of competitive and recreational cyclists

Roman Farana, Adam Motyka, Jaroslav Uchytil, Gerda Strutzenberger

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Footfall patterns of a runner with an Achilles tendon rupture

Daniel Jandačka, David Zahradník, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Joseph Hamill

Rok: 2016, Journal of Sport and Health Science

článek v odborném periodiku 

 

Barefoot running with elongated or shortened Achilles tendon after rupture

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Julia Freedman Silvernail, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

C-Motion User Group Meeting

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka

Rok: 2015

uspořádání konference, workshopu

 

Comparison of kinematic parameters of gait in transfemoral amputees with bionic and hydraulic knee - case study

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, Roman Farana, David Zahradník, Miroslav Janura

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Effect of different hand positions on elbow loading during the round off in male gymnastics: A case study

Roman Farana, Petra Janeczková, Jaroslav Uchytil, Gareth Irwin

Rok: 2015, Science of Gymnastics Journal

článek v odborném periodiku 

 

Elbow and wrist joint loading during the round-off skills in male gymnastics: a case study

Roman Farana, Petra Janeczková, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, Gareth Irwin ... další autoři

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Elbow joint variability for different hand positions of the round off in gymnastics

Roman Farana, Gareth Irwin, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Mullineaux

Rok: 2015, HUM MOVEMENT SCI

článek v odborném periodiku 

 

Landing patterns after block in volleyball: Aplication for ACL injury

David Zahradník, Daniel Jandačka, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Joseph Hamill

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Lower extremity mechanics during landing after a volleyball block as a risk factor for anterior cruciate ligament injury

David Zahradník, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, Roman Farana, Joseph Hamill

Rok: 2015, PHYS THER SPORT

článek v odborném periodiku 

 

The Akopian vault performed by elite male gymnasts: Which biomechanical variables are related to a judge?s score?

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Daniel Jandačka

Rok: 2015, Acta Universitatis Palackianae Olomucensis. Gymnica

článek v odborném periodiku 

 

The Akopian vault performed by elite male gymnasts: Which biomechanical variables are related to a judges score?

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Daniel Jandačka

Rok: 2015, Acta Universitatis Palackianae Olomucensis. Gymnica

článek v odborném periodiku 

 

Wrist joint loading during the round-off skills in female gymnastics

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Comparison of temporal-spatial parameters of gait in transfemoral amputees with bionic and mechanically passive knee - case study

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, Roman Farana, David Zahradník, Martin Zvonař

Rok: 2014

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Differences in the key kinematic parameters of difficult Handpsring and Tsukahara vaults performed by elite male gymnasts

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, František Vaverka

Rok: 2014, Science of gymnastics journal

článek v odborném periodiku 

 

Elbow joint variability during the round off in female gymnastics

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Ground Reaction Force and Valgus Knee Loading during Landing after a Block in Female Volleyball Players

David Zahradník, Jaroslav Uchytil, Roman Farana, Daniel Jandačka

Rok: 2014, Journal of Human Kinetics

článek v odborném periodiku 

 

Lower extremity power during the squat jump with various barbell loads

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Joseph Hamill

Rok: 2014, SPORT BIOMECH

článek v odborném periodiku 

 

Musculoskeletal loading during the round-off in female gymnastics: the effect of hand position

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2014, SPORT BIOMECH

článek v odborném periodiku 

 

Temporal-spatial parameters of gait in transfemoral amputees: Comparison of bionic and mechanically passive knee joints

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, Roman Farana, Miroslav Janura

Rok: 2014, PROSTHET ORTHOT INT

článek v odborném periodiku 

 

Kinematic analysis of "Lou Yun" vaults performed by top level male gymnasts: relationship between kinematic variables and judge´s score

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Daniel Jandačka

Rok: 2013, Acta Universitatis Palackianae Olomucensis. Gymnica

článek v odborném periodiku 

 

Příčiny zranění a jejich prevence ve sportovní gymnastice z pohledu biomechaniky

Roman Farana, David Zahradník, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka

Rok: 2013, Rehabilitácia

článek v odborném periodiku 

 

Test-retest reliability of the net joint power transferred by the lower limbs during walking in healthy men

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, Zdeněk Svoboda, Milan Elfmark, Miroslav Janura

Rok: 2013, Acta Universitatis Palackianae Olomucensis. Gymnica

článek v odborném periodiku 

 

The effect of different hand position on impact forces and elbow loading during the round off in female gymnastics

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

The effect of different hand position on impact forces and elbow loading during the round-off in female gymnastics

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

The Influence of an Additional Load on Time and Force Changes in the Ground Reaction Force During the Countermovement Vertical Jump

František Vaverka, Zlatava Jakubšová, Daniel Jandačka, David Zahradník, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Matej Supej, Janez Vodicar ... další autoři

Rok: 2013, Journal of human kinetics

článek v odborném periodiku 

 

Vliv poranění Achillovy šlachy na výstupní výkon kloubů dolních končetin při běhu

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, Roman Farana, David Zahradník, Miroslav Janura

Rok: 2013, Rehabilitácia

článek v odborném periodiku 

 

Vliv typu doskoku po bloku na valgózní zatížení kolene u hráček volejbalu

David Zahradník, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka

Rok: 2013, Rehabilitácia

článek v odborném periodiku 

 

Biomechanika chůze před a biomechanika chůze a běhu po přetržení Achillovy šlachy

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Karel Foldyna, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Bionic knees allow of symmetrical temporal-spatial parameters of gait compared to mechanically passive knees designs

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, Roman Farana, Miroslav Janura

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Comparison of the key kinematic parameters of difficult Handpsring and tsukahara vaults performed by elite male Gymnasts

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, František Vaverka

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Hodnocení variabilty dynamických parametrů chůze

Miroslav Janura, Daniel Jandačka, Milan Elfmark, Jaroslav Uchytil, Magdaléna Chorvátová, Zdeněk Svoboda ... další autoři

Rok: 2012, Rehabilitácia

článek v odborném periodiku 

 

Load on lower extremities during landing after an offensive stroke in volleyball (case study)

David Zahradník, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, Roman Farana, Martin Zvonař

Rok: 2012, MED SCI SPORT EXER

článek v odborném periodiku 

 

Mechanický výstupní svalový výkon ve čtyřech typech doskoku po bloku ve volejbale

David Zahradník, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka

Rok: 2012, Rehabilitácia

článek v odborném periodiku 

 

Net knee joint peak power output in four landing strategies after a block in volleyball

David Zahradník, Daniel Jandačka, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Martin Zvonař

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Kinematics analysis of Handspring vaults performed by top level female gymnasts on World Cup competition

Roman Farana, David Zahradník, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, František Vaverka

Rok: 2011, Studia Sportiva

článek v odborném periodiku 

 

KINEMATICS ANALYSIS OF HANDSPRING VAULTS PERFORMED BY TOP LEVEL FEMALE GYMNASTS ON WORLD CUP COMPETITION

Roman Farana, David Zahradník, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, František Vaverka

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Optimal load maximizes the mean mechanical power output during upper extremity exercise in highly trained soccer players

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil

Rok: 2011, J STRENGTH COND RES

článek v odborném periodiku 

 

Relation between the Torque and the Knee Joint Angle during a Landing after a Block in Volleyball in Two Game Situations

David Zahradník, Daniel Jandačka, Roman Farana, Jaroslav Uchytil

Rok: 2011, Studia Sportiva

článek v odborném periodiku 

 

Reakční síla působící při chůzi na končetinu po totální náhradě kyčelního kloubu: Dodržují pacienti doporučení o zatěžování?

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, Karel Foldyna

Rok: 2010, Rehabilitácia

článek v odborném periodiku 

 

THE ANALYSIS OF GAIT IN INDIVIDUALS WITH TRANSFEMORAL AMPUTATION USING A BIONIC KNEE DESIGN: A CASE STUDY

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, Miroslav Janura, Roman Farana

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Možnosti diagnostiky v Centru Diagnostiky Lidského Pohybu

Roman Vala, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Zatížení dolních končetin při stoji u pacientů před výměnou kyčelního kloubu

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka

Rok: 2009, Rehabilitacia

článek v odborném periodiku 

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


BLOK
Blokace místnosti


ABIOM
Aplikovaná biomechanika


E-HMA
Human movement analysis


EKLER
Ekonomika a legislativa volného času


E-SNB
Snowboarding


KINFR
Informační technologie


MSCV
Činnosti ve vodě


PEPX1
Průběžná praxe 1


PEPX2
Průběžná praxe 2


PESR1
Souvislá praxe 1


PESR2
Souvislá praxe 2


PESR3
Souvislá praxe 3


PLAVR
Hry ve vodním prostředí


PL1VV
Plavání


SPOR2
Sport 2


SPOR4
Sport 4


STAHR
Lezení na umělé stěně


TAERO
Aerobik


TBADM
Badminton


TEORT
Teorie testování


TLAV1
Plavání 1


TLAV2
Plavání 2


TPBIM
Základy sportovní biomechaniky


TPLAV
Specializace plavání


TSNOW
Snowboard


TSTHR
Ostatní hry


TSVAF
Diagnostika svalových funkcí při zátěži


TVRF1
Tělesná výchova 1


TVRF2
Tělesná výchova 2


TYTGY
Rytmická gymnastika


TZDAT
Statistické zpracování dat


VODSR
Outdoorové vodní sporty


ZAMRR
Základy marketingu


0ITV1
Tělesná výchova 1


0ITV2
Tělesná výchova 2


1AUDR
Audiovizuální technika


1INFR
Informační technologie


1KBIM
Základy sportovní biomechaniky


1KPL1
Plavání


1KPR1
Praxe 1


1KPR2
Praxe 2


1KZMA
Management v rekreaci


1PLR1
Plavání 1


1PLR2
Plavání II


1STAT
Statistické zpracování dat


2BIOC
Biomechanika člověka


2DIPL
Didaktika plavání


2KAPP
Kvant. analýza polohy a pohybu člověka


2PLAV
Problematika školního plavání


2STVK
Statistické metody v kinantropologii


3LAV1
Plavání 1


3LAV2
Plavání 2


3PECP
Specializace plavání


5LVN2
Plavání


55VN1
Plavání


55VN2
Plavání


6BDTV
Didaktika tělesné výchovy


6BZTV
Zdravotní tělesná výchova


6RAPP
Aplikace poh.prog.v modelových situacích


6RDP2
Diagnostika v pohybové aktivitě 2


6RLEZ
Lezení na umělé stěně


6RPXK
Praxe v komerční sféře


6RPXR
Praxe v rozpočtové sféře


6RTET
Teorie testování


6SAPP
Aplikace sp.prog. v modelových situacích


6SCOR
Core trénink


6SDSF
Diagnostika svalových funkcí při zátěži


6SHST
Hodnocení sportovní techniky


6SNOB
Specializace snowboarding


6SPR1
Trenérsko-metodická praxe


6SPR2
Trenérsko-metodická praxe


6SSNO
Snowboarding


6TDTV
Diagnostika v tělesné výchově


6TMUV
Motorický vývoj a motorické učení


6ZDTV
Zdravotní TV


6ZSNO
Snowboarding


66DP2
Diagnostika v pohybové aktivitě 2


66DSF
Diagnostika svalových funkcí při zátěži


66DTV
Didaktika tělesné výchovy


66HST
Hodnocení sportovní techniky


66IOM
Biomechanika sportu a tělesných cvičení


66NOB
Specializace snowboarding


66PR1
Trenérsko-metodická praxe 1


66PR3
Trenérsko-metodická praxe 3


66PXK
Praxe v komerční sféře


66PXR
Praxe v rozpočtové sféře


66TET
Teorie testování


7ANST
Antropomotorika a aplikovaná statistika


7ANS1
Antropomotorika a aplikovaná statistika


7APPC
Analýza polohy a pohybu člověka


7DBLP
Diagnostika biomech. lidského pohybu


7ENS1
Human Movement and Applied Statistics


7EPMU
Motor Control and Motor Learning


7EPPC
Human Position and Movement Analysis


7ERS3
Block Practical Training


7ESNO
Snowboarding


7ETMS
Field Testing and Development of Motor S


7PAX1
Průběžná profesní praxe 1


7PAX2
Průběžná profesní praxe 2


7PAX3
Souvislá profesní praxe


7PPXE
Průběžná praxe


7PRS2
Průběžna praxe


7PRS3
Souvislá praxe


7PRX1
Průběžná profesní praxe 1


7PRX2
Průběžná profesní praxe 2


7PRX3
Souvislá profesní praxe


7RPMU
Řízení pohybu a motorické učení


7SDPL
Didaktika plavání


7SOD1
Didaktika tělesné výchovy 1


7SOD2
Didaktika tělesné výchovy 2


7SPXE
Souvislá praxe


7SRPM
Řízení pohybu a motorické učení


7TSNO
Snowboarding


7TTMS
Terénní testování motor. schop. a doved.


7ZANT
Antropomotorika a aplikovaná statistika


7ZDPL
Didaktika plavání


7ZOD1
Didaktika tělesné výchovy 1


7ZOD2
Didaktika tělesné výchovy 2


7ZRPM
Řízení pohybu a motorické učení


77NS1
Antropomotorika a aplikovaná statistika


77PMU
Řízení pohybu a motorické učení


77PPC
Analýza polohy a pohybu člověka


77RS3
Souvislá praxe


77SNO
Snowboarding


77TMS
Terénní testování motor. schop. a doved.


8DTVX
Didaktika tělesné výchovy s praxí


8PHRY
Pohybové hry


8SHRY
Sportovní hry


8ZASH
Základy sportovních her


88HRY
Pohybové hry


88SHR
Sportovní hry


88TVX
Didaktika tělesné výchovy s praxí


TVD1
Tělesná výchova s didaktikou 1


TVD4
Tělesná výchova s didaktikou 4


TVD5
Tělesná výchova s didaktikou 5


1TD4
Tělesná výchova s didaktikou 4


1TD5
Tělesná výchova s didaktikou 5




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Zhánělová Michaela
Zvýšení úrovně pohybové aktivity u dětí pomocí digitálních technologií

diplomová
2024



Bajtková Bára
Motorické dovednosti dětí ve vazbě na školní tělesnou výchovu

diplomová
2023



Gorgol Lukáš
Srovnání úrovně motoriky u hráčů ledního hokeje a florbalu

diplomová
2023



Holaň Stanislav
Trénink zaměřený na podporu předního zkříženého vazu (ACL) u mládežnické házené SKP Frýdek Místek

diplomová
2023



Kukol Tomáš
Komparace motorických schopností žáků 1 rok po pandemii COVID-19

diplomová
2023



Machová Klára
Kinetická analýza chůze na podložkách Muffik u žáků 2. stupně ZŠ

diplomová
2023



Nováková Barbora
Závislost mezi vztahem učitele k pohybové aktivitě a výukou tělesné výchovy na 1. stupni ZŠ

diplomová
2023



Ondrušová Natálie
Analýza motorických schopností a dovedností u tenisových hráčů

diplomová
2023



Ryncarzová Pavlína
Vývoj motoriky a pohybová aktivita u dětí ve sportovních a nesportovních třídách základních škol

diplomová
2023



Tóthová Barbora
Kinematická analýza chůze na podložkách Muffik u žáků druhého stupně ZŠ

diplomová
2023



Třinecký Jiří
Validace agility testu pro hráče florbalu

diplomová
2023



Pernecký Ondřej
Změny biomechaniky chůze na rozdílných površích

diplomová
2022



Dostál Matěj
Využití mrtvého tahu v sekundární prevenci nespecifické bolesti dolní části zad

diplomová
2021



Dragoun Veronika
Úroveň motoriky u žáků 2. stupně základní školy sportovních a nesportovních tříd

diplomová
2021



Herrmannová Tereza
Vliv speciálního tréninku na rotátorovou manžetu u hráčů házené

diplomová
2021



Kohoutková Vendula
Pohybová aktivita a motorika dětí v předškolním a mladším školním věku

diplomová
2021



Korec Jan
Úroveň motoriky dětí mateřských škol

diplomová
2021



Kovář Daniel
Vliv rostoucího zatížení na kinematiku kolenního kloubu u dětí v horské cyklistice

diplomová
2021



Celárková Michaela
Rozdíly v symetrii chůze dětí v závislosti na pohlaví

diplomová
2020



Janoš Jan
Vliv typu fotbalové obuvi na rizikové faktory poranění předního křížového vazu

diplomová
2020



Krahulec Daniel
Vliv typu fotbalové obuvi na chronické přetížení laterálních ligament hlezenního kloubu

diplomová
2020



Papadopulos Nikolas
Rozdíly v kinematice chůze v závislosti na pohlaví u dětí

diplomová
2020



Režnarová Markéta
Kinematika chůze dětí v předškolním věku

diplomová
2020



Steblová Denisa
Hodnocení úrovně motoriky u sportujících a nesportujích dětí

diplomová
2020



Šafránek Tomáš
Motorický vývoj dětí - přehledová studie

diplomová
2020



Thiel Nikolas
Testování výkonnosti mládeže ve florbale

diplomová
2020



Valentová Michaela
Zranění ve sportu - přehledová studie

diplomová
2020



Veselík Jan
Zranění předního zkříženého vazu při zápasení v judu

diplomová
2020



Gerychová Tereza
Kázeň a adherence k pohybové aktivitě ve školní tělesné výchově

diplomová
2019



Pavlíková Radka
Biomechanické parametre symetrie dolných končatín pri cutting manévri

diplomová
2019



Jalůvková Tereza
Rozdíly v koordinaci a koordinační variabilitě mezi odrazovou a neodrozavou dolní končetinou

diplomová
2018



Kirschnerová Nikola
Chůze u dětí předškolního věku

diplomová
2018



Kloková Sabina
Rozdíly v kinetice kloubů horních končetin mezi muži a ženami při kliku

diplomová
2018



Kovalská Silvie
Změny v biomechanice pohybu dolní končetiny při cutting manévru při použití kineziotejpu a ortézy

diplomová
2018



Přecechtělová Zuzana
Vliv kompresních podkolenek na zatížení klenby nožní a stojnou fázi u vytrvalostního běhu

diplomová
2018



Somogyiová Adéla
Volba plaveckého stylu pro začínající plavce

diplomová
2018



Beinhauerová Gabriela
Vliv kineziotejpu a ortézy na stabilitu kolene při sportovních pohybech

diplomová
2017



Benda Michal
Koordinace segmentů dolní končetiny při chůzi po operaci předního křížového vazu

diplomová
2017



Rygelová Markéta
Kinetika kloubů horní končetiny během kliku u atletů vrhačů

diplomová
2017



Schreier Jan
Koordinační variabilita segmentů dolní končetiny při chůzi u osob po operaci předního křížového vazu

diplomová
2017



Elšík Lukáš
Vzájemná koordinace segmentů a variabilita při chůzi

diplomová
2016



Karas Tomáš
Vzájemná koordinace a variabilita segmentů dolní končetiny při odrazu u atletů skokanských disciplín

diplomová
2016



Kotrla Petr
Kinetika kloubů dolní končetiny při odrazu u atletů skokanských disciplín

diplomová
2016



Rybář Matěj
Symetrie běhu u atletů skokanských disciplín

diplomová
2016



Zapletalová Petra
Symetrie chůze u atletů skokanských disciplín

diplomová
2016



Mikolášová Klaudie
Symetri kinetických paramatrů dolních končetin při chůzi

diplomová
2015



Říčná Lucie
Vliv fyzické zátěže na posturální stabilitu u ledních hokejistů

diplomová
2015



Vachunová Jana
Vliv fyzické zátěže na posturální stabilitu u ledních hokejistů

diplomová
2015



Vlček Radovan
Kinematická analýza střelby na bránu ve florbalu

diplomová
2015



Gojová Jana
Vliv dlouhodobého používání taneční obuvi na provedení chůze u tanečnic společenských tanců.

diplomová
2013



Nezvalová Jitka
Dynamické parametry chůze u mužů ve věku 20 - 30 let

diplomová
2013



Tomala David
Norma pro výstupní mechanický výkon kolenního kloubu při chůzi

diplomová
2013



Továrková Andrea
Časo-prostorové parametry chůze vlastní rychlostí u mužů ve věku 20 - 30 let

diplomová
2013



Uchytilová Jana
Biomechanické parametry chůze mužů středního věku

diplomová
2011



Mikeska Jakub
Objektivní posouzení posturální stability u pacientů po operaci kyčelního kloubu mini-invazivní a klasickou metodou

diplomová
2010



Matějíčková Hana
Využití zdravotní tělesné výchovy zaměřené na ploché nohy v předškolním vzdělávání

bakalářská
2022



Gorgol Lukáš
Vliv vysoce intenzivního intervalového tréninku na výkon fotbalistů.

bakalářská
2021



Pernecký Ondřej
Asymetrie odrazu z odrazové a neodrazové dolní končetiny u atletů skokanských disciplín

bakalářská
2020



Svobodová Markéta
Srovnání výskytu zranění mezi herními povrchy u hráček florbalu

bakalářská
2020



Malůš Jan
Biomechanika plaveckého startu

bakalářská
2019



Pail Denis
Nejčastější zranění ve sportovním lezení

bakalářská
2019



Bělicová Gabriela
Zatížení dolních končetin běžkyň při Nordic Runningu

bakalářská
2018



Celárková Michaela
Struktura tréninkové jednotky v plavání ve věku od 8 do 15 let

bakalářská
2018



Solnický Jakub
Analýza zranění u hráčů squashe

bakalářská
2018



Struhalová Marie
Příčiny zranění ramenního kloubu při vrcholovém plavání

bakalářská
2018



Škopková Nikol
Vliv délky florbalové hole na faktory predikující zranění loketního kloubu

bakalářská
2018



Berko Daniel
Zatížení dolních končetin při Nordic walkingu

bakalářská
2017



Bílek Ondřej
Symetrie silových parametrů běhu u atletů skokanských disciplín

bakalářská
2017



Feješová Vendula
Symetrie kinematických parametrů chůze při Nordic walkingu

bakalářská
2017



Hermann Patrik
Kinematika dolních končetin při Nordic walkingu u osob po plastice předního křížového vazu

bakalářská
2017



Holoušek Michal
Kinematika kloubů dolní končetiny při Nordic walkingu

bakalářská
2017



Kašovská Andrea
Symetrie kinematiky běhu u atletů skokanských disciplín

bakalářská
2017



Kolář Jan
Biomechanické parametry chůze bez obuvi

bakalářská
2017



Korbačka Tomáš
Biomechanika Nordic Walkingové chůze u osob po plastice křížového vazu

bakalářská
2017



Kráčmar Michal
Kinematika kolenního kloubu při Nordic walkingu u osob po plastice předního křížového vazu

bakalářská
2017



Křenek Petr
Biomechanika Nordink walkingové chůze

bakalářská
2017



Kűblová Kateřina
Vliv atletické chůze na kinematiku  a kinetiku běžné chůze

bakalářská
2017



Lazová Tereza
Kinematika chůze při nordic-walking

bakalářská
2017



Piskoř Dominik
Zatížení dolních končetin při Nordic walkigu u osob po plastice předního křížového vazu

bakalářská
2017



Selig Radek
Analýza zranění u hráčů ragby

bakalářská
2017



Stareček Štěpán
Vliv specifické obuvi na chůzi u příslušníků policie ČR

bakalářská
2017



Ščuková Kristýna
Kinematika startovního skoku v plavání

bakalářská
2017



Valentová Michaela
Dynamika odrazu z preferované a nepreferované dolní končetiny u atletů skokanských disciplín

bakalářská
2017



Veselý Tomáš
Kinematika hlezenního kloubu při odrazu u atletů skokanských disciplín

bakalářská
2017



Kika Jakub
Vzájemná koordinace mezi bércem a nohou při chůzi

bakalářská
2016



Rusek Dominik
Variabilita mezi pánví a stehnem při chůzi různou rychlostí

bakalářská
2016



Benda Michal
Vzájemná koordinace mezi pravým a levým stehnem během chůze

bakalářská
2015



Chytil Aleš
Kinematika pohybu kloubů dolní končetiny při chůzi

bakalářská
2015



Firla Jan
Rozdíly v kinematice kyčelního kloubu při chůzi různou rychlostí

bakalářská
2015



Gajdová Bára
Vzájemná koordinace a variabilita stehna a bérce při chůzi

bakalářská
2015



Horák Lukáš
Variabilita pohybu bérce a nohy při chůzi

bakalářská
2015



Jalůvková Tereza
Variabilita pohybu stehna a bérce při chůzi

bakalářská
2015



Kirschnerová Nikola
Vzájemná koordinace mezi pánví a stehnem při chůzi

bakalářská
2015



Liška Ondřej
Variabilita pohybu pánve a stehna při chůzi

bakalářská
2015



Martynek Jakub
Kinematika hlezenního kloubu během chůze různou rychlostí

bakalářská
2015



Mojžíšková Lenka
Nejčastější zranění hráček softbalu v České republice

bakalářská
2015



Schmeisser Tomáš
Rozdíly v kinematice kolenního kloubu při chůzi různou rychlostí

bakalářská
2015



Válka Zbyněk
Variabilita mezi stehnem a bércem při chůzi různou rychlostí

bakalářská
2015



Schenk Martin
Vybrané biomechanické parametry chůze u osob bez obtíží pohybového aparátu

bakalářská
2014



Zapletalová Petra
Symetrie kinematických parametrů kyčelního kloubu při chůzi

bakalářská
2014



Dvorský Petr
Vybrané biomechanické parametry chůze u osob bez obtíží pohybové aparátu

bakalářská
2013



Elšík Lukáš
Vybrané biomechanické parametry chůze u mužů bez obtíží pohybového aparátu

bakalářská
2013



Kolodějová Petra
Biomechanické faktory nadhozu v softbalu

bakalářská
2013



Raab Pavel
Vybrané biomechanické parametry chůze u osob bez obtíží pohybového aparátu

bakalářská
2013



Ševčík Petr
Vybrané biomechanické parametry chůze u osob bez obtíží pohybového aparátu

bakalářská
2013



Korč Lukáš
Diagnostika posturální stability u fotbalistů ve věku 16-17 let v Centru diagnostiky lidského pohybu

bakalářská
2012



Říčná Lucie
Diagnostika posturální stability gymnastek v Centru diagnostiky lidského pohybu

bakalářská
2012



Vachunová Jana
Diagnostika posturální stability u studentů s využitím dvou dynamometrických plošin

bakalářská
2012



Blažek Radim
Biomechanické parametry chůze u osob po operaci kolenního kloubu (případová studie)

bakalářská
2011



Fajkusová Petra
Biomechanické faktory jízdy na koni (přehledová studie)

bakalářská
2011



Gojová Jana
Vliv taneční obuvi na kvalitu chůze u tanečnic latinsko amerických tanců (případová studie)

bakalářská
2011



Kaplarczyková Lucie
BIOMECHANICKÉ FAKTORY ODPALU V SOFTBALU

bakalářská
2011



Nezvalová Jitka
Diagnostika posturální stability u karatistů v Centru diagnostiky lidského pohybu

bakalářská
2011



Továrková Andrea
Diagnostika posturální stability u hokejistů ve věku 16-17 let v Centru diagnostiky lidského pohybu

bakalářská
2011



Mužná Lenka
Zatížení operované končetiny při chůzi o berlích u pacientů po totální endoprotéze kyčelního kloubu

bakalářská
2010



Pončová Kateřina
Biomechanické parametry chůze u osob s transfemorální amputací používajících protetické koleno RHEO

bakalářská
2010





     
       

       
 
       
       


Podpora výuky stěžejních předmětů oborů Tělesná výchova a sport a Kinantropologie v anglickém jazyce
Hlavní řešitel
Mgr. Jaroslav Uchytil, Ph.D.


Období
1/2017 - 11/2017


Poskytovatel
Rozvojové programy MŠMT



Stav
ukončený


 

Vytvoření vzoru chůze populace bez obtíží nervosvalového a kosterního systému
Hlavní řešitel
Mgr. Jaroslav Uchytil, Ph.D.


Období
1/2011 - 12/2011


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Analýza chůze u osob po transfemorální amputaci, používajících různé typy protetického kolene
Hlavní řešitel
Mgr. Jaroslav Uchytil, Ph.D.


Období
1/2010 - 12/2010


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Vliv různých metod operace kolenního kloubu na kvalitu chůze a vliv různých protetických kolen na kvalitu chůze
Hlavní řešitel
Mgr. Jaroslav Uchytil, Ph.D.


Období
1/2009 - 12/2009


Poskytovatel
Pedagogická fakulta


Stav
ukončený


 


        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Pedagogická fakulta

        
                  	Univerzita
	O fakultě
	Součásti fakulty
	Uchazeč
	Student
	Věda, výzkum a rozvoj
	Fakulta PRO
	Pro média


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






